Главное управление Федеральной службы судебных приставов по г.
Санкт-Петербургу

Василеостровский РОСП
просп Кима, д. 5/34, корп. А, г. Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург,

Василеостровский р-н, Северо-Запад , Россия, 199155
от 08.10.2021 № 78001/21/67996591 Тел. +7(812)318-20-73 Факс +7(812)318-20-65

Адрес электронной почты osp-001@r78.fssp.gov.ru

483493558/7801-5

Получатель: Сотсков Владимир Анатольевич

Постановление СПИ о прекращении ИП

08.10.2021 г. Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург

Судебный пристав-исполнитель Василеостровский РОСП (Код по ВКСП: 78001), адрес подразделения:
199155, Россия, Северо-Запад, Василеостровский р-н, г. Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, Кима просп, д. 5/34,
корп. А, , Минаев Намин Неманович, рассмотрев материалы исполнительного производства № 162448/21/78001-ИП
от 02.04.2020, возбужденного Минаев Намин Неманович на основании исполнительного документа исполнительный
лист (1) № ФС №023130110 от 21.06.2018, выданный органом: Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и
Ленинградской области (Код по ОКОГУ 1400027; Адрес: 191015, г. Санкт-Петербург, Суворовский пр-т, д. 50/52) по
делу № А56-16176/2016 от 31.01.2018, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу
физических и юридических лиц в размере: 1 720 000 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника:
юридическое лицо): ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА", ИНН 7801620432, ОГРН
1147847007010, КПП 780101001, м.р. данные отсутствуют, альтерн. УИП 2007801620432780101001, адрес должника:
199178, РОССИЯ, Санкт-Петербург г, , , , линия 15-я В.О., 12, А,, в пользу взыскателя: Сотсков Владимир
Анатольевич, адрес взыскателя: 117186, г. Москва, ул. Нагорная, д. 39, к. 2, кв. 56,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 08.10.2021 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы

взыскания по ОКВ: 643): 1 720 000 р. в т.ч. остаток основного долга: 1 720 000 р., остаток неосновного долга: 0 р.
 Сумма, взысканная по ИП составляет:  0 р.

В ходе исполнения требований исполнительного документа установлено, что Внесение записи об исключении
взыскателя-организации или должника-организации из ЕГРЮЛ.

Руководствуясь: п. 7 ч. 2 ст. 43, ст. 14, ст. 44, ст. 45, ст. 6 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство от 02.04.2020 № 162448/21/78001-ИП прекратить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
 Сотсков Владимир Анатольевич  , адрес:  11936799706 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)
 Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области  , адрес: 191015, Россия, Санкт-

 Петербург, , , , Суворовский пр-кт, д. 50/52, ,
 Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области  , адрес: 191015, г. Санкт-Петербург,

 Суворовский пр-т, д. 50/52
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА"  , адрес: 199178, Россия, г. Санкт-

 Петербург, , , , 15-я В.О. линия, д. 12, литер А,
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА"  , адрес: 199178, РОССИЯ, Санкт-

 Петербург г, , , , линия 15-я В.О., 12, А,

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Минаев Намин Неманович

Вид документа: O_IP_ACT_END_STOP, Идентификатор: 40011483493558
Идентификатор ИП: 40011410615420
СПИ, ведущий ИП Минаев Намин Неманович
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2